
Eerste wijziging Beleidsregels Voorzieningen Participatiewet 2015

De concerndirecteur van het cluster Werk & Inkomen,

 

Gelezen het voorstel van afdeling C&O, d.d. 12 april 2016 en de daarop uitgebrachte adviezen; registra-

tienummer 2016/030;

 

gelet op artikel 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht, de Participatiewet, de Participatie-

verordening, het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012 en het Besluit ondermandaat,

ondervolmacht en ondermachtiging van de Algemeen Directeur 2012;

besluit vast te stellen:

Artikel I
Eerste wijziging Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning Rotterdam 2015

 

De Beleidsregels Voorzieningen Participatiewet 2015 worden gewijzigd als volgt:

 

– Onderdeel 4. Jobcoaching (begeleiding op de werkplek) komt te vervallen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad en werkt terug tot 3 mei 2016.

 

Aldus vastgesteld op 19 april 2016.

drs. ing. V.J.M. Roozen

Concerndirecteur cluster Werk & Inkomen

Nr. 126401

GEMEENTEBLAD 14 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 126401 14 september 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 145, is uitgegeven op 8 september 2016 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 126401 14 september 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

